Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Койская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

         «05» сентября  2023 г.                                                                                 № 77/1

« О назначении ответственного за организацию

профориентационной работы»

        С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого

ученика и потребностям общества в кадрах,

Приказываю:

1. Назначить педагога-организатора школы Яковлеву Н.С. ответственной за

проведение и организацию в школе профориентационной работы.

2. Ответственной за проведение и организацию в школе профориентационной

работы          Яковлевой Н.С.:

2.1. Составить план профориентационной работы школы на 2023-2024 учебный год.

2.2. Создать банк методических и других информационных пособий и

справочных материалов по профориентации для обучающихся и родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        С.В. Арзамасов

		2023-10-17T13:47:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-КОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"